
 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore 

“E.P.S.A.” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të hipotekuesit 

znj. Rovena Ulqinaku dhe znj. Mercedes Ulqinaku. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasuria 6/398+1-15, Zona Kadastrale 8310, vol. 11, faqe 49, 

sipërfaqe 132.5 m
2
.  

 

Adresa:                     “Rr. e Durrësit”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       100,000 (njëqind mijë) euro 

 

2. Njësi me nr. pasuria 4/207-N13, Zona Kadastrale 8514, vol. 30, faqe 13, sipërfaqe 

126.03 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Skënderbej/4”, Durrës 

 

Çmimi fillestar:       96,000 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë) euro 

 

3. Arë me nr. pasuria 85/14, Zona Kadastrale 2952, vol. 3, faqe 98, sipërfaqe 400 m
2
.  

 

Adresa:                     Pezë e Vogël, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       8,000 (tetë mijë) euro 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “E.P.S.A.” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ekzekutimit vullnetar 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me ekzekutimin vullnetar për debitorin znj. Donike Bardha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor:  Engjëllush Bekteshi 

 

Debitor: Donike Bardha 

 

Objekti:  Pagim shume 

 

Shuma:       28,750,592 (njëzetë e tetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë 

e pesëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë 

 

                          

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes 

dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Besnik Bajraktari, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të hipotekuesit 

z. Fatmir Bastri dhe znj. Ornela Bastri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me nr. pasuria 7/35+4-38, Zona Kadastrale 8310, vol. 6, faqe 173, 

sipërfaqe 71.6 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Riza Cuka”, p. 4, shk. 4, kati I, ap. 38, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Besnik Bajraktari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të hipotekuesit z. 

Fatmir Bastri dhe znj. Ornela Bastri. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Shtëpi banimi me një kat me nr. pasuria 7/446, Zona Kadastrale 8120, vol. 20, faqe 

213, sipërfaqe 70 m
2
.  

 

Adresa:                     Rr. “Niko Avrami”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,960,000 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Ermir Godaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit vullnetar për shlyerjen e 

detyrimit të debitorit znj. Zhuljeta Margarit Masha. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: BKT sh.a. 

 

Debitor: Zhuljeta Margarit Masha 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       143,922 (treqind e gjashtëdhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

tre) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit vullnetar për shlyerjen e 

detyrimit të debitorit znj. Armela Hazhi Doda dhe dorëzanësit Demokrat Sami Noka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: “Fondi Besa” sh.a. 

 

Debitor: Armela Hazhi Doda 

 

Dorëzanës: Demokrat Sami Noka 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       279,750 (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 



 

 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “Kodra 

Bailiff Sevice” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e urdhrit të ekzekutimit vullnetar për shlyerjen e 

detyrimit të debitorit P.F. Klodjan Seferi, Markela Yzeir Myftari, Rustem Elez Seferi dhe Drita 

Ramadan Seferi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat janë si më poshtë: 

 

Kreditor: BKT sh.a. 

 

Debitor: P.F. Klodjan Seferi 

 Markela Yzeir Myftari 

 Rustem Elez Seferi 

 Drita Ramadan Seferi 

 

Objekti: Kthim shume 

 

Shuma:       484,216 (katërqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë 

 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “Kodra Bailiff Sevice” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga zyra e përmbaruesit privat 

Ermir Godaj, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të z. Dashnor Zenel 

Hysi, znj. Tatjana Servet Hysi dhe z. Kleand Dashnor Hysi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Bodrum me nr. pasuria 109/225-B2, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 225, 

sipërfaqe 26.5 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       2,800,000 (dy milion e tetëqind mijë) lekë 

 

2. Garazh me nr. pasuria 109/225-G6, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 228, sipërfaqe 

20 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       640,000 (gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

3. Garazh me nr. pasuria 109/225-G8, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 230, sipërfaqe 

18 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       640,000 (gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

4. Bodrum me nr. pasuria 109/225-B3, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 226, 

sipërfaqe 11.1 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,200,000 (një milion e dyqind) lekë 



                                   

5. Garazh me nr. pasuria 109/225-G7, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 229, sipërfaqe 

20 m2.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       640,000 (gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

6. Garazh me nr. pasuria 109/225-G9, Zona Kadastrale 3292, vol. 19, faqe 231, sipërfaqe 

18 m
2
.  

 

Adresa:                     Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       640,000 (gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për zyrën e 

përmbaruesit privat Ermir Godaj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 



 

 

 

       

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 
 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga shoqëria përmbarimore “TDR 

Group” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit 

shoqëria “Flora Ko” sh.p.k., si dhe dorëzanësin z. Perlat Elezi. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Reparti i rërës me nr. pasurie 2/280, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 77, 

datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 720 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,818,432 (një milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind 

e tridhjetë e dy) lekë 

 

2. Reparti i përpunimit të rërës me nr. pasurie 2-280, 2/282, regjistruar në regjistrin 

hipotekor me nr. 79, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 2,493 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       6,293,795 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë 

 

3. Reparti i përgatitjes së masës me nr. pasurie 2/285, regjistruar në regjistrin hipotekor 

me nr. 80, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 2,827 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       7,139,871 (shtatë milion e njëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e një) lekë 

 



4. Reparti i presave me nr. pasurie 2/284, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 81, 

datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 318 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       803,141 (tetëqind e tre mijë e njëqind e dyzetë e një) lekë 

 

5. Reparti i autoklavës dhe i sistemit të produktit me nr. pasurie 2/286, regjistruar në 

regjistrin hipotekor me nr. 82, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 1,322 

m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       3,338,843 (tre milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë tetëqind e 

dyzetë e tre) lekë 

 

6. Reparti i kaldajës dhe kabina elektrike me nr. pasurie 2/286, regjistruar në regjistrin 

hipotekor me nr. 83, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 295 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       745,052 (shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e pesëdhjetë e dy) lekë 

 

7. Reparti i gëlqeres me nr. pasurie 2/288, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 85, 

datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 834 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       2,106,351 (dy milion e njëqind e gjashtë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e një) lekë 

 

8. Kapanoni i automjeteve me nr. pasurie 2/295, 2/296, 2/297, regjistruar në regjistrin 

hipotekor me nr. 90, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 539 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       1,361,299 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

 

9. Sheshet e betonuara me nr. pasurie 2/406, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 

98, datë 04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 5000 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       11,242,000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzetë e dy mijë) 

lekë 

 



10. Laboratori me nr. pasurie 2/305, regjistruar në regjistrin hipotekor me nr. 97, datë 

04.04.2000, Zona Kadastrale 8230, sipërfaqe 30 m
2
.  

 

Adresa:                     Kombinat, Tiranë 

 

Çmimi i ri:       75,768 (shtatëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë) lekë 

                                   

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

përmbarimore “TDR Group” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


